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14 czerwca rozpocznie się wielkie święto futbolu. Zaplanowany na ten dzień mecz Rosja –
Arabia Saudyjska zainauguruje Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 2018. Emocjami
związanymi z mundialem kibice będą żyć przez miesiąc, aż do finału, który zostanie
rozegrany w Moskwie 15 lipca. Gdzie te emocje przeżywać będą fani piłki w Iławie? Na
pewno w miejscowych pubach oraz przed telewizorami w swoich domach, a być może
także... w specjalnej iławskiej strefie kibica. Do jej organizacji przymierza się Iławskie
Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji. Jednak ostateczna decyzja jeszcze nie zapadła.

Strefa kibica na mundial 2018 może powstać na płycie lodowiska przy ulicy Sienkiewicza w Iławie. Z
zamiarem jej organizacji nosi się zespół Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

- Nie ukrywam, że chcielibyśmy zorganizować taką atrakcję w Iławie - mówi
wicedyrektor ICSTiR Krzysztof Mądry. - Obecnie trwają rozmowy z
przedstawicielami branży restauracyjnej i eventowej, zainteresowanymi
współpracą z nami w tym zakresie.



ICSTiR nie ukrywa, że bez takiego partnera strefa kibica w Iławie raczej nie powstanie. Chodzi o
koszty, które przewyższają możliwości samodzielnego finansowania przez jednostkę.

- Zbadaliśmy już rynek pod kątem kosztów organizacji strefy kibica. Największe
obciążenie to wynajem ekranu. Trzeba się liczyć z wydatkiem rzędu 5 tysięcy
złotych dziennie. Do tego trzeba doliczyć koszty licencji oraz inne wydatki
organizacyjne - wylicza Krzysztof Mądry. 

Ostateczna decyzja jeszcze nie zapadła. Będzie zależała od wyników będących w toku negocjacji ze
stroną prywatną. Na razie nie wiadomo także, w jakiej dokładnie formule byłyby transmitowane
mecze, czy byłyby to wszystkie spotkania, czy też wybrane - te z udziałem polskiej reprezentacji.
Rozstrzygnięcie poznamy najpóźniej do 9 maja. To bowiem obowiązujący termin na wykupienie
licencji na publiczną transmisję mundialu.

Jak sądzicie? Czy taka strefa kibica cieszyłaby się w Iławie zainteresowaniem? Czy
przyszlibyście oglądać mecze na Sienkiewicza? Zapraszamy do komentowania i udziału w
załączonej sondzie.
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